
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek – 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/OR/0026/2025

Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 3 grudnia 2025 roku

w sprawie akceptacji kandydatur członków ŚOIIB do przyznania odznak honorowych

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 6 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa

(poprawiony i uzupełniony przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13-14 czerwca 2025 r.), Okręgowa

Rada uchwala, co następuje:

§ 1
Akceptuje się kandydatury:

1. kol. Artura Kapały nr ewid. SWK/IE/1433/01,

2. kol. Andrzeja Nicińskiego nr ewid. SWK/BT/0380/04,

3. kol. Małgorzaty Galas-Bąby nr ewid. SWK/BO/0196/08,

4. kol. Andrzeja Janickiego nr ewid. SWK/IS/0208/01,

5. kol. Bożeny Nowińskiej nr ewid. SWK/IS/2023/02

do przyznania odznak honorowych „Za zasługi dla budownictwa” i „Zasłużony dla

budownictwa”.

§ 2

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest protokół posiedzenia Zespołu ds. nadawania odznaczeń  i

 wydawania opinii dla członków ŚOIIB.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi OR, a nadzór nad jej realizacją Zastępcy

Przewodniczącej OR kol. Ewie Maruszak.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                 Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

     Bożena Nowińska                                                                      Ewa  Skiba



Protokół z posiedzenia zespołu ds. nadawania odznaczeń oraz wydawania opinii dla członków Izby

z dnia 26.11.2025 r.

Obecni :

1. Zbigniew Dusza - Przewodniczący

2. Tomasz Mierzwa – członek

3. Wiesława Sobańska – członek

Tematem posiedzenia zespołu jest wniosek Prezesa Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 6 listopada

2025 roku o wydanie opinii dla kandydata na biegłego sądowego Sądu Okręgowego w Kielcach Michała

Grada członka Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa oraz o rozpatrzenie wniosku

p. Ewy Skiby - przewodniczącej Okręgowej Rady ŚOIIB o przyznanie odznaczeń Zasłużony dla

Budownictwa dla następujących osób:

1. Małgorzaty Galas-Bąby

2. Bożeny Nowińskiej

3. Artura Kapały

4. Andrzeja Janickiego

5. Andrzeja Nicińskiego

oraz o przyznanie odznaczeń Za zasługi dla Budownictwa dla następujących osób:

1. Małgorzaty Galas-Bąby

2. Bożeny Nowińskiej

3. Artura Kapały

4. Andrzeja Janickiego

5. Andrzeja Nicińskiego

Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa po analizie dokumentów złożonych w Izbie 

stwierdza że Michał Grad:

 ukończył studia magisterskie na Politechnice  Świętokrzyskiej w 2006 roku,

 posiada uprawnienia budowlane nr ewidencyjny SWK/0166/WBT/16 w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych,  które 

upoważniają do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń,

 posiada uprawnienia budowlane nr ewidencyjny SWK/0080/OWOE/10 w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,  które upoważniają 

do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń,

 jest członkiem Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa od 1 marca 2011 

roku do nadal, bez okresów zawieszeń lub skreśleń.

W okresie członkostwa w ŚOIIB nie było prowadzone przeciwko Panu Michałowi Grad

postępowanie z zakresu odpowiedzialności  zawodowej i dyscyplinarnej.



Wnioskodawca udokumentował w okresie od września 2006 do obecnie pracę w charakterze 

kierownika robót elektrycznych i teletechnicznych.

Na podstawie złożonych dokumentów Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa  

stwierdza że Pan Michał Grad posiada teoretyczne i praktyczne przygotowanie do pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i pełnienia funkcji biegłego sądowego w 

zakresie posiadanych uprawnień budowlanych.

Do dnia dzisiejszego do zespołu wpłynęły dwa wypełnione wnioski o odznaczenie Zasłużony dla

Budownictwa – dla Andrzeja Nicińskiego i Artura Kapały oraz wniosek o przyznanie Odznaki honorowej

Za zasługi dla Budownictwa dla Ryszarda Kowalskiego. Wnioski te po uszczegółowieniu zostaną

przesłane do Związku Zawodowego Budowlani i Wojewody Świętokrzyskiego.

Członkowie zespołu popierają przyznanie odznaczeń dla pozostałych osób wymienionych we wniosku

p. Ewy Skiby i wystąpią do kandydatów o przesłanie niezbędnych informacji. W sprawie wniosku p.

Ryszarda Kowalskiego podjęta została uchwała Prezydium nr 18 w dniu 7 maja 2025 r.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

1. Zbigniew Dusza – Przewodniczący

2.Tomasz Mierzwa – członek

3. Wiesława Sobańska – członek


		2025-12-10T12:57:11+0100


		2025-12-10T13:39:03+0100




